平成18年2月6日

各      位

会 社 名  株式会社ビケンテクノ

代表者名  代表取締役社長 梶山高志

（コード番号 9791 東証・大証第二部）

問合せ先  専務取締役   三木 悟

（TEL．06－6380－2141）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成１８年１月３０日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 異動が生じた経緯

 当該主要株主から平成18年2月6日に大量保有報告書に関する変更報告書を受領したことにより

判明いたしました。

２． 当該株主の名称等

(１)氏  名 梶山高志

(２)住  所 大阪府豊中市東豊中町1-29-30

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成17年9月30日現在）
1,182,180株

（11,821個）
17.06％ 第２位

異 動 後
567,880株

（5,678個）
8.20％ 第２位

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      13,236株

平成18年1月30日現在の発行済株式総数                          6,940,636株

４． 今後の見通し

 当該株主の財産贈与によるものであり、当社の業績等への影響はありません。

以  上